



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek na inauguracjach roku akademickiego

**Marszałek Marek Woźniak wziął udział w inauguracjach roku akademickiego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz Politechniki Poznańskiej.**

Od początku października Marszałek Marek Woźniak wziął udział w trzech ważnych dla społeczności akademickiej wydarzeniach – inauguracji roku akademickiego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu i Politechniki Poznańskiej.

Podczas uroczystej inauguracji roku akademickiego 2021-2022 Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu Marszałek Marek Woźniak otrzymał Nagrodę Komedy - uczelniane wyróżnienie przyznawane przez rektora dla osób spoza uczelni, które w znaczący sposób przyczyniają się do jej rozwoju lub promocji.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego od wielu lat blisko współpracuje z najważniejszymi uczelniami w naszym regionie. Tylko w ostatnich miesiącach okazało się, że do Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego trafi prawie 5,4 mln złotych środków unijnych z WRPO 2014+. Placówka przeznaczy pieniądze na utworzenie i wyposażenie sali hybrydowej dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyń. Politechnika Poznańska otrzymała 19 mln zł unijnego dofinansowania na realizację projektów badawczych, które dotyczyć będą m.in. obserwacji, nadzoru i śledzenia obiektów satelitarnych, a także wykorzystania sztucznej inteligencji w analizie i modelowaniu zbiorów danych medycznych. Z kolei z UAM podpisano deklarację współpracy w ramach projektu „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”.

Na rozpoczęciu roku na UAM Marszałkowi towarzyszyli Wicemarszałek Wojciech Jankowiak, Członek Zarządu Paulina Stochniałek oraz Przewodnicząca Sejmiku Małgorzata Waszak-Klepka.



































Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie